Nelco

awca

Nome prodotto:

Potenza (W):

Potenza equivalente (W):
Finitura:

Alimentazione (V):

Tipo di attacco:

Fascio:

Temperatura di colore (K):

Classe energetica:

Flusso luminoso (Lumen):
CRI:

Dimmerabile:

Cicli di accensione:
Durata media (ore):
Altezza (mm):

Diametro (mm):

Materiale:

RELCO S.r.l. - Via delle Azalee 6/A - 20090 Buccinasco (MI) — Italy. P.IVA 12080570158

DATASHEET

Lampadina LED Piccola Pera
2

15
Opale
220-240
E14

360
3000
A+

200

>80

No
15000
25000
60

25

Plastica

coo. 555187.0101



