

Nome prodotto:	Lampadina LED Piccola Pera
Potenza (W):	2
Potenza equivalente (W):	15
Finitura:	Opale
Alimentazione (V):	220-240
Tipo di attacco:	E14
Fascio:	360
Temperatura di colore (K):	3000
Classe energetica:	A+
Flusso luminoso (Lumen):	200
CRI:	>80
Dimmerabile:	No
Cicli di accensione:	15000
Durata media (ore):	25000
Altezza (mm):	60
Diametro (mm):	25
Materiale:	Plastica